(CUIT 30-66172859-7) 
Renglón 15 por un parcial de 2.400.000 unidades ................................................ $ 95.208.000,00.- 
TOTAL ...................................................................................................................... $ 489.073.093,50.- 

ARTÍCULO 3° — La suma de PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES SETENTA Y
TRES MIL NOVENTA Y TRES CON CINCUENTA CENTAVOS ($ 489.073.093,50) deberá ser afectada
con cargo al Presupuesto del MINISTERIO DE SALUD, Jurisdicción 80, Programa 22, Actividad 1, IPP
252, Fuente de Financiamiento 11 - Tesoro Nacional. 

ARTÍCULO 4° — Déjase sin efecto la adquisición de los renglones 2, 16, 17 y 18 por resultar